
https://bip.malopolska.pl/ugczernichow,a,1029043,uchwala-nr-v242015-rady-gminy-czernichow-z-dnia-23-lutego-2015-r-w-sprawie-okreslenia-kryteriow-obow.html

UCHWAŁA NR V.24.2015 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia
kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych
przedszkoli prowadzonych przez gminę Czernichów i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez gminę Czernichów
 

Data utworzenia 2015-02-23 

Numer aktu 24 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym  

Uchwała Nr V.24.2015
Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez
gminę Czernichów i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Czernichów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 20zf pkt 1 w związku z art. 20c ust 4-6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn.
zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:

§ 1. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez
gminę Czernichów i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Czernichów lub jeżeli po zakończeniu tego etapu
przedszkole (oddział przedszkolny) nadal dysponuje wolnymi miejscami, w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego określa się następujące kryteria,
punktową wartość każdego kryterium oraz rodzaje dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryteriów:

Lp. Kryterium Liczba punktów Rodzaj dokumentu potwierdzającego spełnianie kryterium

1 Oboje rodzice (opiekunowie prawni) dziecka lub rodzic (opiekun
prawny) samotnie wychowujący dziecko pracują (na podstawie
umowy o pracę lub umowy cywilno-prawnej), prowadzą
pozarolniczą działalność gospodarczą albo uczą się lub studiują
w systemie stacjonarnym (jeśli nauka lub studia trwać będą
w okresie, na który jest prowadzona rekrutacja)

10

odpowiednio:
zaświadczenie o zatrudnieniu, aktualna informacja z CEIDG,
zaświadczenie ze szkoły lub uczelni zawierające m. in.
informację o stacjonarnym trybie i planowanym terminie
ukończenia nauki.

2 dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratora sądowego
5

zaświadczenie potwierdzające objęcie rodziny nadzorem
kuratorskim

3 rodzice (opiekunowie prawni) dziecka lub rodzic (opiekun
prawny) samotnie wychowujący dziecko rozliczają podatek
dochodowy od osób fizycznych zgodnie z miejscem
zamieszkania na terenie gminy Czernichów

7
oświadczenie o rozliczaniu podatku dochodowego w urzędzie
skarbowym właściwym dla gminy Czernichów

4 dziecko objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem
przedszkolnym

5
weryfikowane na podstawie danych zawartych we wniosku
o przyjęcie do przedszkola

5 dziecko, którego rodzeństwo zostało przyjęte lub będzie
kontynuować edukację w danym przedszkolu

2 weryfikowane na podstawie danych własnych przedszkola

6 dziecko, które w ubiegłym roku nie zostało przyjęte do danego
przedszkola

2 weryfikowane na podstawie danych własnych przedszkola

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

https://bip.malopolska.pl/ugczernichow,a,1029043,uchwala-nr-v242015-rady-gminy-czernichow-z-dnia-23-lutego-2015-r-w-sprawie-okreslenia-kryteriow-obow.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 112

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Czernichów

Osoba wprowadzająca informację: Mateusz Kupiec

Osoba odpowiedzialna za informację: Administrator Podmiotu

Czas wytworzenia: 2015-03-02 10:55:57

Czas publikacji: 2017-03-07 15:24:57

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA NR V.24.2015 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Czernichów i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Czernichów

